LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

43 Sautron Nicolas / Nirlo Yann Bee 20 Tours

1 11:23.63 11:23.63
2 23:01.14 11:37.51
3 34:35.49 11:34.36
4 46:28.34 11:52.86
5 57:42.36 11:14.03
6 1:09:28.97 11:46.61
7 1:20:45.89 11:16.92
8 1:32:42.79 11:56.91
9 1:44:07.26 11:24.47
10 1:56:07.05 11:59.79
11 2:12:35.17 16:28.13
12 2:25:03.46 12:28.29
13 2:40:17.56 15:14.11
14 2:562:37.25 12:19.70
15 3:05:30.71 12:53.46
16 3:18:03.70 12:33.00
17 3:30:32.96 12:29.26
18 3:43:10.27 12:37.32
19 3:56:21.68 13:11.41
20 4:09:06.99 12:45.31




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

63 JUIGNIER MAXIME / VASSOR 10 Tours

1 12:08.05 12:08.05
2 23:51.56 11:43.52
3 36:36.02 12:44.46
4 48:13.69 11:37.68
5 1:00:13.71 12:00.03
6 1:11:52.13 11:38.43
7 1:24:19.57 12:27.44
8 1:36:09.55 11:49.99
9 1:48:47.08 12:37.53
10 2:00:52.32 12:05.25




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

64 TECHER Gilles / Grondin Eddy 21 Tours

1 11:30.15 11:30.15
2 23:22.23 11:52.09
3 35:00.73 11:38.50
4 46:50.52 11:49.79
5 58:20.79 11:30.28
6 1:10:09.34 11:48.55
7 1:21:56.85 11:47.52
8 1:33:57.48 12:00.63
9 1:46:02.64 12:05.16
10 1:58:02.29 11:59.66
11 2:09:57.67 11:55.38
12 2:22:25.42 12:27.75
13 2:34:22.85 11:57.44
14 2:46:29.77 12:06.92
15 2:58:47.21 12:17.44
16 3:11:08.03 12:20.82
17 3:23:34.87 12:26.85
18 3:36:06.84 12:31.97
19 3:48:37.91 12:31.08
20 4:01:10.37 12:32.46
21 4:12:56.60 11:46.24




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
74 HENRIETTE Christopher / 18 Tours
1 12:17.35 12:17.35

2 24:05.43 11:48.09

3 36:38.28 12:32.85

4 49:13.46 12:35.18

5 1:02:09.06 12:55.61

6 1:14:27.79 12:18.73

7 1:46:45.08 32:17.30

8 1:59:18.41 12:33.34

9 2:12:23.44 13:05.04

10 2:24:52.66 12:29.22

11 2:38:45.98 13:53.33

12 2:51:53.55 13:07.57

13 3:06:22.87 14:29.32

14 3:19:18.00 12:55.14

15 3:34:05.11 14:47.11

16 3:47:22.21 13:17.11

17 4:01:45.31 14:23.10

N
o

4:14:10.18 12:24.88




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS

Détails des tours

#

ApresTour

Tour

# AprésTour Tour
75 GRONDIN JEAN MICHEL / 20 Tours
1 11:45.19 11:45.19
2 24:09.50 12:24.32
3 35:57.96 11:48.46
4 48:14.93 12:16.98
5 1:00:15.66 12:00.73
6 1:13:03.16 12:47.50
7 1:25:06.49 12:03.33
8 1:38:05.98 12:59.49
9 1:50:24.95 12:18.98
10 2:03:29.99 13:05.04
11 2:16:17.72 12:47.73
12 2:28:52.18 12:34 .47
13 2:41:28.65 12:36.48
14 2:54:48.61 13:19.96
15 3:08:12.03 13:23.42
16 3:22:17.49 14:05.46
17 3:35:07.86 12:50.38
18 3:49:25.05 14:17.19
19 4:02:02.14 12:37.10
20 4:17:22.40 15:20.27




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

77 Laude Gauthier / Laout Thomas 21 Tours

1 11:13.65 11:13.65
2 22:53.19 11:39.55
3 34:12.34 11:19.15
4 46:07.63 11:55.30
5 57:09.15 11:01.53
6 1:09:06.09 11:56.94
7 1:20:22.25 11:16.16
8 1:32:30.18 12:07.94
9 1:43:53.53 11:23.36
10 1:56:29.97 12:36.45
11 2:07:46.56 11:16.59
12 2:20:24.95 12:38.40
13 2:31:42.28 11:17.33
14 2:44:23.69 12:41.42
15 2:56:00.23 11:36.54
16 3:08:28.11 12:27.88
17 3:20:14.88 11:46.78
18 3:32:24.48 12:09.60
19 3:43:57.38 11:32.90
20 3:57:09.16 13:11.79
21 4:09:08.69 11:59.53




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

89 Sipili Yann / vassor christophe vitl 22 Tours

1 11:21.13 11:21.13
2 22:43.73 11:22.60
3 33:57.76 11:14.04
4 45:39.20 11:41.45
5 56:53.49 11:14.29
6 1:08:39.72 11:46.23
7 1:19:54.19 11:14.47
8 1:31:42.43 11:48.25
9 1:43:10.41 11:27.98
10 1:556:01.74 11:51.34
11 2:06:24.49 11:22.76
12 2:18:39.27 12:14.78
13 2:29:56.68 11:17.41
14 2:41:31.40 11:34.73
15 2:52:55.27 11:23.88
16 3:04:52.17 11:56.90
17 3:16:17.51 11:25.34
18 3:28:29.85 12:12.34
19 3:39:58.78 11:28.94
20 3:52:06.59 12:07.81
21 4:03:42.11 11:35.53
22 4:16:19.30 12:37.19




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

99 Mouniama Raphaél / Dijoux Adrien 9 Tours

1 13:32.03 13:32.03
2 26:29.59 12:57.57
3 40:17.59 13:48.01
4 53:24.70 13:07.11
5 1:06:32.01 13:07.31
6 1:19:55.79 13:23.78
7 1:33:50.30 13:54.52
8 1:47:34.94 13:44.64
9 2:01:08.43 13:33.50




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS

Détails des tours

#

ApresTour

Tour

# AprésTour Tour
269 DORIS Alexandre / PAYET 23 Tours
1 10:42.92 10:42.92
2 21:17.11 10:34.20
3 31:35.47 10:18.36
4 42:06.27 10:30.81
5 52:20.03 10:13.76
6 1:02:43.47 10:23.45
7 1:12:52.89 10:09.42
8 1:23:24.08 10:31.20
9 1:33:46.66 10:22.58
10 1:44:38.74 10:52.08
11 1:54:56.72 10:17.98
12 2:06:02.15 11:05.44
13 2:16:33.58 10:31.44
14 2:27:11.65 10:38.07
15 2:37:34.65 10:23.00
16 2:48:13.83 10:39.19
17 2:58:54.56 10:40.73
18 3:09:47.89 10:53.33
19 3:20:22.24 10:34.36
20 3:31:33.82 11:11.58
21 3:42:23.12 10:49.30
22 3:53:50.86 11:27.74
23 4:04:19.77 10:28.92




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

273 SOUBADOU Quentin / TEZA Paul 22 Tours

1 10:33.96 10:33.96
2 21:45.85 11:11.90
3 32:34.16 10:48.31
4 44:01.51 11:27.35
5 54:39.90 10:38.40
6 1:06:41.11 12:01.21
7 1:17:21.25 10:40.14
8 1:28:33.05 11:11.80
9 1:39:28.64 10:55.60
10 1:50:44.35 11:15.71
11 2:01:32.42 10:48.07
12 2:13:03.09 11:30.68
13 2:24:25.51 11:22.43
14 2:36:18.52 11:53.01
15 2:47:28.05 11:09.54
16 2:59:34.56 12:06.52
17 3:10:40.81 11:06.25
18 3:22:12.31 11:31.50
19 3:33:20.21 11:07.91
20 3:44:57.03 11:36.83
21 3:55:52.41 10:55.38
22 4:07:46.35 11:53.95




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

301 Maillot Cyril / Maillot Jean Davib 20 Tours

1 12:22.73 12:22.73
2 24:52.20 12:29.48
3 37:05.60 12:13.40
4 49:59.09 12:53.49
5 1:02:20.29 12:21.21
6 1:14:42.80 12:22.51
7 1:26:56.78 12:13.99
8 1:39:28.82 12:32.04
9 1:51:47.30 12:18.48
10 2:04:22.25 12:34.95
11 2:16:31.84 12:09.60
12 2:28:52.50 12:20.66
13 2:41:16.25 12:23.76
14 2:53:44.74 12:28.49
15 3:06:21.95 12:37.22
16 3:18:43.13 12:21.18
17 3:31:23.68 12:40.56
18 3:44:15.51 12:51.83
19 3:57:12.70 12:57.20
20 4:10:47.53 13:34.83




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
315 Alouette Christopher / Maillot 19 Tours
1 12:10.13 12:10.13

2 25:17.08 13:06.95

3 37:36.60 12:19.52

4 51:14.50 13:37.91

5 1:03:27.73 12:13.23

6 1:16:41.65 13:13.92

7 1:29:13.14 12:31.49

8 1:42:35.50 13:22.37

9 1:55:28.01 12:52.51

10 2:09:08.85 13:40.84

11 2:21:38.33 12:29.49

12 2:35:30.44 13:52.12

13 2:47:34.32 12:03.88

14 3:01:33.16 13:58.85

15 3:13:37.85 12:04.69

16 3:29:12.67 15:34.83

17 3:41:16.38 12:03.71

18 4:02:05.75 20:49.37

RN
O

4:13:59.60 11:53.86




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

316 VERNATON Olivier / HOARAU 20 Tours

1 11:57.17 11:57.17
2 24:43.48 12:46.31
3 36:26.26 11:42.79
4 49:10.09 12:43.83
5 1:00:43.89 11:33.81
6 1:13:13.10 12:29.22
7 1:25:02.18 11:49.08
8 1:37:44.78 12:42.60
9 1:49:41.69 11:56.92
10 2:02:21.57 12:39.88
11 2:13:45.70 11:24.13
12 2:26:26.43 12:40.74
13 2:38:44.54 12:18.12
14 2:51:23.87 12:39.33
15 3:04:09.56 12:45.70
16 3:16:44.92 12:35.36
17 3:29:27.53 12:42.61
18 3:42:04.54 12:37.01
19 3:54:12.27 12:07.74
20 4:06:59.79 12:47.52




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

318 BURTER Gilda / Figuin Mayline 13 Tours

1 19:26.13 19:26.13
2 37:25.31 17:59.19
3 57:34.49 20:09.18
4 1:14:57.11 17:22.62
5 1:36:29.00 21:31.89
6 1:53:34.77 17:05.78
7 2:15:39.60 22:04.83
8 2:33:26.65 17:47.06
9 2:54:03.97 20:37.32
10 3:11:53.53 17:49.56
11 3:33:09.90 21:16.37
12 3:51:48.83 18:38.94
13 4:12:41.58 20:52.76




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

321 HOARAU MATHIEU / BEGUE 18 Tours

1 13:51.23 13:51.23
2 26:57.10 13:05.87
3 40:36.46 13:39.37
4 53:10.45 12:34.00
5 1:07:30.30 14:19.85
6 1:20:37.76 13:07.47
7 1:35:09.06 14:31.30
8 1:49:00.43 13:51.37
9 2:03:29.61 14:29.18
10 2:16:00.12 12:30.51
11 2:30:39.22 14:39.11
12 2:43:13.41 12:34.20
13 2:58:53.20 15:39.79
14 3:12:07.36 13:14.16
15 3:26:50.02 14:42.66
16 3:39:47.82 12:57.80
17 3:54:41.00 14:53.19
18 4:07:31.47 12:50.47




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
322 Beurard Yann / Autale Samuel 19 Tours
1 12:18.63 12:18.63

2 25:33.15 13:14.53

3 37:47.74 12:14.59

4 50:49.53 13:01.80

5 1:03:17.43 12:27.91

6 1:16:21.40 13:03.97

7 1:29:04.59 12:43.20

8 1:43:55.41 14:50.82

9 1:56:51.58 12:56.17

10 2:12:10.38 15:18.81

11 2:24:49.03 12:38.65

12 2:40:57.08 16:08.05

13 2:53:40.90 12:43.82

14 3:08:23.53 14:42.63

15 3:21:16.04 12:52.52

16 3:37:07.94 15:51.90

17 3:50:07.04 12:59.10

18 4:07:29.73 17:22.70

RN
O

4:20:39.81 13:10.09




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

323 BEGUE BENJAMIN / METRO 16 Tours

1 11:08.79 11:08.79
2 22:21.80 11:13.01
3 33:31.61 11:09.82
4 44:51.89 11:20.29
5 56:20.55 11:28.66
6 1:07:55.86 11:35.32
7 1:19:19.66 11:23.80
8 1:30:39.93 11:20.28
9 1:42:05.02 11:25.10
10 1:53:38.18 11:33.16
11 2:05:07.87 11:29.70
12 2:17:55.74 12:47.87
13 2:29:22.70 11:26.97
14 2:41:31.74 12:09.04
15 2:52:53.49 11:21.76
16 3:04:51.11 11:57.62




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

324 EMY BEGUE / TEZA JUSTINE 9 Tours

1 14:02.25 14:02.25
2 27:39.70 13:37.46
3 42:49.21 15:09.52
4 57:46.57 14:57.36
5 1:13:36.43 15:49.87
6 1:28:39.65 15:03.22
7 1:44:17.21 15:37.56
8 2:00:07.89 15:50.69
9 2:16:47.34 16:39.45




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

325 Siroux Elisabeth / Griffon Monnet 17 Tours

1 14:02.83 14:02.83
2 28:53.37 14:50.55
3 42:50.93 13:57.57
4 57:52.01 15:01.09
5 1:11:39.99 13:47.98
6 1:26:37.71 14:57.73
7 1:40:33.08 13:55.37
8 1:56:20.98 15:47.90
9 2:10:29.95 14:08.97
10 2:26:31.47 16:01.53
11 2:40:40.76 14:09.29
12 2:56:11.59 15:30.83
13 3:09:58.87 13:47.28
14 3:25:47.24 15:48.38
15 3:39:55.15 14:07.92
16 3:56:19.77 16:24.62
17 4:10:39.00 14:19.24




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

330 COUTURIER KILLIAN / BRABANT 16 Tours

1 11:28.21 11:28.21
2 22:39.94 11:11.74
3 34:27.66 11:47.72
4 45:53.17 11:25.51
5 57:07.79 11:14.63
6 1:08:14.85 11:07.07
7 1:19:41.87 11:27.02
8 1:30:44.85 11:02.98
9 1:42:20.19 11:35.35
10 1:53:36.56 11:16.37
11 2:04:39.71 11:03.16
12 2:16:04.03 11:24.32
13 2:27:37.04 11:33.02
14 2:39:30.76 11:53.73
15 2:50:59.49 11:28.73
16 3:02:51.40 11:51.92




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

707 ELISABETH Christophe / GANNAT 16 Tours

1 12:16.91 12:16.91
2 29:18.75 17:01.84
3 41:49.31 12:30.57
4 1:00:54.54 19:05.23
5 1:13:01.67 12:07.13
6 1:32:35.26 19:33.60
7 1:44:56.04 12:20.78
8 2:05:53.62 20:57.59
9 2:18:11.15 12:17.54
10 2:40:09.15 21:58.00
11 2:52:36.21 12:27.06
12 3:15:09.15 22:32.94
13 3:27:36.74 12:27.60
14 3:49:43.76 22:07.02
15 4:03:38.09 13:54.33
16 4:26:26.48 22:48.40




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
710 Pignolet Fabrice / Michel 18 Tours
1 13:39.31 13:39.31

2 27:14.56 13:35.26

3 40:20.53 13:05.97

4 53:40.83 13:20.30

5 1:07:46.85 14:06.02

6 1:21:50.94 14:04.10

7 1:36:21.31 14:30.38

8 1:50:00.80 13:39.49

9 2:03:41.85 13:41.06

10 2:17:29.34 13:47.50

11 2:32:32.04 15:02.70

12 2:46:37.98 14:05.94

13 3:01:55.05 15:17.08

14 3:16:08.51 14:13.47

15 3:30:16.90 14:08.40

16 3:44:20.70 14:03.80

17 3:59:12.55 14:51.85

N
o

4:13:38.96 14:26.42




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

720 Cornille Yannick / Lamoly Arthur 22 Tours

1 11:03.06 11:03.06
2 21:58.70 10:55.65
3 33:15.32 11:16.62
4 44:14.65 10:59.34
5 55:32.33 11:17.68
6 1:06:40.57 11:08.25
7 1:17:22.99 10:42.42
8 1:28:32.66 11:09.68
9 1:39:38.56 11:05.90
10 1:50:44.94 11:06.38
11 2:02:27.85 11:42.92
12 2:13:46.88 11:19.03
13 2:25:20.19 11:33.31
14 2:37:04.32 11:44.14
15 2:48:30.03 11:25.72
16 3:00:00.03 11:30.00
17 3:11:20.41 11:20.38
18 3:22:48.60 11:28.20
19 3:34:04.72 11:16.12
20 3:45:44.70 11:39.99
21 3:57:11.77 11:27.07
22 4:08:30.91 11:19.14




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

724 Moreels Aymeric / WIEHN Valentin 19 Tours

1 13:20.27 13:20.27
2 25:25.90 12:05.64
3 39:26.47 14:00.57
4 51:42.15 12:15.69
5 1:05:57.61 14:15.47
6 1:18:22.81 12:25.20
7 1:32:31.66 14:08.86
8 1:45:13.78 12:42.12
9 1:59:19.39 14:05.62
10 2:11:54.81 12:35.42
11 2:26:15.70 14:20.90
12 2:39:09.94 12:54.25
13 2:53:36.23 14:26.29
14 3:06:42.34 13:06.11
15 3:21:29.80 14:47.47
16 3:34:42.62 13:12.82
17 3:49:48.43 15:05.82
18 4:03:15.25 13:26.82
19 4:18:30.88 15:15.64




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
726 Gonthier Giovanni / burel nolann 22 Tours
1 11:14.63 11:14.63
2 22:05.15 10:50.53
3 34:01.96 11:56.81
4 44:57.71 10:55.76
5 56:15.05 11:17.34
6 1:07:00.65 10:45.61
7 1:18:11.50 11:10.86
8 1:29:24.96 11:13.46
9 1:41:06.96 11:42.00
10 1:52:14.24 11:07.28
11 2:04:34.25 12:20.01
12 2:15:38.06 11:03.81
13 2:27:50.13 12:12.07
14 2:38:44.54 10:54.42
15 2:50:37.63 11:53.09
16 3:01:49.79 11:12.16
17 3:14:24.53 12:34.74
18 3:25:38.90 11:14.38
19 3:37:57.56 12:18.66
20 3:49:21.96 11:24.40
21 4:01:57.22 12:35.27
22 4:12:41.05 10:43.83




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

728 Morel Alberto / Huet Jean eddy 19 Tours

1 12:34.85 12:34.85
2 26:15.91 13:41.07
3 38:47.46 12:31.55
4 52:16.71 13:29.26
5 1:04:42.07 12:25.36
6 1:17:55.07 13:13.00
7 1:30:19.68 12:24.61
8 1:44:14 .64 13:54.96
9 1:56:43.87 12:29.23
10 2:10:08.81 13:24.95
11 2:23:38.79 13:29.98
12 2:36:43.39 13:04.60
13 2:50:27.33 13:43.95
14 3:03:39.27 13:11.94
15 3:17:29.30 13:50.04
16 3:30:49.22 13:19.92
17 3:44:15.36 13:26.14
18 3:57:25.75 13:10.40
19 4:11:44.25 14:18.50




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
729 BULIN Yagnadéve / TOISON 15 Tours
1 15:19.95 15:19.95

2 31:41.32 16:21.38

3 47:25.25 15:43.94

4 1:04:07.48 16:42.23

5 1:21:22.51 17:15.03

6 1:38:09.53 16:47.03

7 1:56:06.30 17:56.77

8 2:13:33.81 17:27.51

9 2:31:37.95 18:04.15

10 2:48:41.33 17:03.39

11 3:07:30.03 18:48.70

12 3:25:31.50 18:01.48

13 3:43:06.28 17:34.78

14 3:59:50.74 16:44.47

15 4:16:47.54 16:56.81




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

730 BENARD Pierre / BENARD Didier 20 Tours

1 11:29.87 11:29.87
2 24:08.12 12:38.25
3 36:17.03 12:08.92
4 49:05.23 12:48.20
5 1:00:53.73 11:48.51
6 1:14:04.01 13:10.28
7 1:26:15.95 12:11.95
8 1:39:31.28 13:15.33
9 1:51:24.03 11:52.76
10 2:04:37.77 13:13.74
11 2:16:29.20 11:51.44
12 2:29:51.76 13:22.56
13 2:41:30.79 11:39.04
14 2:54:48.93 13:18.14
15 3:06:50.04 12:01.12
16 3:20:22.78 13:32.75
17 3:32:20.20 11:57.42
18 3:45:23.08 13:02.88
19 3:57:21.60 11:58.53
20 4:10:01.87 12:40.27




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS

Détails des tours

#

ApresTour

Tour

# AprésTour Tour
731 maillot jean bernard / boyer 18 Tours
1 13:45.80 13:45.80
2 27:21.43 13:35.63
3 41:22.59 14:01.17
4 55:09.09 13:46.50
5 1:09:10.78 14:01.70
6 1:23:04.19 13:53.41
7 1:37:06.08 14:01.90
8 1:51:04.94 13:58.86
9 2:05:14.89 14:09.95
10 2:19:54.93 14:40.05
11 2:33:56.59 14:01.67
12 2:48:01.75 14:05.16
13 3:02:12.39 14:10.64
14 3:16:07.19 13:54.80
15 3:30:25.84 14:18.66
16 3:44:59.94 14:34.11
17 3:59:48.70 14:48.76
18 4:14:06.96 14:18.26

29



LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

732 Taocali nathan / Sandira florian 20 Tours

1 11:33.02 11:33.02
2 22:33.64 11:00.62
3 35:03.00 12:29.37
4 45:35.48 10:32.48
5 58:03.00 12:27.52
6 1:08:50.19 10:47.19
7 1:19:53.00 11:02.82
8 1:32:15.82 12:22.82
9 1:43:53.00 11:37.19
10 1:56:24.74 12:31.74
11 2:08:53.00 12:28.27
12 2:22:38.83 13:45.83
13 2:35:32.00 12:53.18
14 2:47:55.23 12:23.23
15 3:00:01.00 12:05.78
16 3:12:41.26 12:40.26
17 3:25:32.00 12:50.75
18 3:38:56.70 13:24.70
19 3:51:40.00 12:43.31
20 4:07:51.15 16:11.15




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
733 Pothin Anthony / Legros 20 Tours
1 13:16.57 13:16.57
2 24:15.50 10:58.94
3 38:01.70 13:46.20
4 49:15.61 11:13.92
5 1:02:59.51 13:43.91
6 1:14:08.79 11:09.28
7 1:27:39.71 13:30.92
8 1:38:58.54 11:18.84
9 1:53:14.34 14:15.80
10 2:04:39.29 11:24.96
11 2:18:44.07 14:04.79
12 2:30:42.68 11:58.61
13 2:44:54.27 14:11.60
14 2:55:59.74 11:05.47
15 3:09:28.02 13:28.29
16 3:21:04.26 11:36.24
17 3:34:57.68 13:53.42
18 3:46:54.84 11:57.16
19 4:00:39.33 13:44.49

N
o

4:13:03.31 12:23.98




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

734 BENARD Enzo / HOARAU Noah 9 Tours

1 13:16.21 13:16.21
2 27:12.24 13:56.04
3 40:21.81 13:09.58
4 53:30.90 13:09.09
5 1:06:31.49 13:00.59
6 1:20:43.46 14:11.97
7 1:34:49.72 14:06.26
8 1:49:02.61 14:12.90
9 2:03:22.49 14:19.89




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
740 CATHERINE Manu / AHMED 20 Tours
1 11:45.78 11:45.78
2 23:20.37 11:34.60
3 35:16.66 11:56.29
4 46:59.38 11:42.73
5 58:51.29 11:51.91
6 1:10:53.53 12:02.25
7 1:23:11.78 12:18.25
8 1:35:34.54 12:22.77
9 1:47:50.28 12:15.74
10 2:00:18.16 12:27.88
11 2:12:34.31 12:16.16
12 2:24:46.29 12:11.99
13 2:37:05.76 12:19.47
14 2:50:12.58 13:06.82
15 3:02:55.99 12:43.41
16 3:16:07.19 13:11.20
17 3:29:47.16 13:39.97
18 3:43:38.32 13:51.16
19 3:56:20.52 12:42.21

N
o

4:09:41.11 13:20.59




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

741 Garaios Erick / BUREL GEORGET 19 Tours

1 13:16.35 13:16.35
2 25:42.20 12:25.86
3 38:25.52 12:43.32
4 50:45.47 12:19.96
5 1:03:42.87 12:57.41
6 1:16:15.23 12:32.36
7 1:29:13.81 12:58.58
8 1:42:05.00 12:51.20
9 1:55:05.54 13:00.54
10 2:08:30.13 13:24.60
11 2:21:37.60 13:07.47
12 2:35:07.29 13:29.70
13 2:48:22.89 13:15.61
14 3:02:05.91 13:43.02
15 3:15:14.88 13:08.97
16 3:29:36.72 14:21.85
17 3:42:37.79 13:01.07
18 3:56:19.67 13:41.89
19 4:09:08.34 12:48.68




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

744 AUGUSTIN Nathan / ETHEVE 14 Tours

1 13:22.40 13:22.40
2 26:28.59 13:06.19
3 39:36.04 13:07.46
4 53:21.41 13:45.37
5 1:06:14.10 12:52.70
6 1:19:49.79 13:35.69
7 1:32:35.30 12:45.52
8 1:46:29.38 13:54.08
9 1:59:08.54 12:39.16
10 2:12:52.86 13:44.33
11 2:26:10.79 13:17.94
12 2:40:14.62 14:03.83
13 2:53:59.56 13:44.94
14 3:08:19.47 14:19.91




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

749 HENRIETTE EMELINE / PAYET 12 Tours

1 13:43.73 13:43.73
2 27:44.08 14:00.35
3 41:55.17 14:11.10
4 56:46.57 14:51.40
5 1:11:28.79 14:42.22
6 1:26:58.21 15:29.42
7 1:42:06.99 15:08.79
8 1:58:15.56 16:08.57
9 2:13:29.30 15:13.74
10 2:30:30.46 17:01.17
11 2:47:07.60 16:37.15
12 3:03:38.25 16:30.65




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

751 Laurence Mickaél / Plassan Denis 16 Tours

1 16:44.20 16:44.20
2 31:40.24 14:56.04
3 47:50.97 16:10.74
4 1:02:53.51 15:02.55
5 1:19:24.77 16:31.26
6 1:34:55.35 15:30.59
7 1:52:20.47 17:25.12
8 2:08:08.17 15:47.71
9 2:25:09.00 17:00.83
10 2:41:01.83 15:52.84
11 2:58:01.67 16:59.85
12 3:13:58.21 15:56.54
13 3:31:05.55 17:07.35
14 3:47:23.05 16:17.51
15 4:05:07.44 17:44.40
16 4:21:35.06 16:27.62




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

752 Martino Samuel / Yen Pon Pascal 20 Tours

1 12:08.05 12:08.05
2 24:10.80 12:02.76
3 36:32.33 12:21.53
4 48:48.61 12:16.28
5 1:01:11.09 12:22.49
6 1:13:18.98 12:07.90
7 1:25:53.23 12:34.25
8 1:38:03.14 12:09.91
9 1:50:24.77 12:21.63
10 2:02:33.33 12:08.57
11 2:15:28.59 12:55.26
12 2:27:42.42 12:13.84
13 2:40:45.62 13:03.21
14 2:53:28.71 12:43.09
15 3:06:07.33 12:38.62
16 3:19:29.08 13:21.76
17 3:32:23.24 12:54.16
18 3:46:13.64 13:50.40
19 4:00:24.46 14:10.82
20 4:13:46.08 13:21.63




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

753 MOREL Richard / TECHER Michel 21 Tours

1 12:35.28 12:35.28
2 24:16.95 11:41.67
3 36:38.28 12:21.33
4 48:12.47 11:34.20
5 1:00:24.67 12:12.21
6 1:12:13.16 11:48.50
7 1:24:40.97 12:27.81
8 1:36:32.36 11:51.40
9 1:49:14.02 12:41.66
10 2:01:08.98 11:54.96
11 2:13:51.15 12:42.17
12 2:25:59.08 12:07.94
13 2:38:27.10 12:28.03
14 2:50:24.79 11:57.70
15 3:03:12.53 12:47.74
16 3:15:37.22 12:24.69
17 3:28:14.06 12:36.85
18 3:40:28.16 12:14.10
19 3:53:16.87 12:48.71
20 4:05:48.19 12:31.33
21 4:18:47.62 12:59.43




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

756 Vénérosy Frédéric / Maillot Yannis 20 Tours

1 12:47.21 12:47.21
2 25:01.14 12:13.94
3 37:33.54 12:32.40
4 50:07.29 12:33.75
5 1:02:19.14 12:11.86
6 1:15:29.97 13:10.84
7 1:28:39.52 13:09.56
8 1:41:17.58 12:38.06
9 1:54:09.52 12:51.94
10 2:07:20.15 13:10.64
11 2:20:26.36 13:06.21
12 2:33:43.00 13:16.65
13 2:47:08.14 13:25.15
14 3:00:13.57 13:05.43
15 3:13:34.35 13:20.78
16 3:26:25.21 12:50.87
17 3:39:22.54 12:57.33
18 3:562:21.75 12:59.22
19 4:05:44.77 13:23.02
20 4:19:05.35 13:20.59




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

758 CLAPIER Fabrice / Nativel Florent 16 Tours

1 15:01.67 15:01.67
2 30:34.60 15:32.93
3 45:54.09 15:19.50
4 1:01:48.67 15:54.58
5 1:17:19.09 15:30.42
6 1:33:18.33 15:59.25
7 1:48:38.98 15:20.65
8 2:05:53.16 17:14.18
9 2:21:01.93 15:08.78
10 2:39:08.32 18:06.40
11 2:54:06.99 14:58.67
12 3:11:37.23 17:30.24
13 3:26:34.82 14:57.60
14 3:48:23.62 21:48.80
15 4:07:31.75 19:08.14
16 4:26:31.66 18:59.92




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS

Détails des tours

#

ApresTour

Tour

# AprésTour Tour
759 paris gauthier / Asson Loic 23 Tours
1 10:51.01 10:51.01
2 21:17.43 10:26.43
3 31:44.86 10:27.43
4 42:06.93 10:22.07
5 52:20.67 10:13.75
6 1:02:43.83 10:23.17
7 1:13:03.95 10:20.12
8 1:23:22.40 10:18.46
9 1:34:02.74 10:40.34
10 1:44:27.82 10:25.08
11 1:54:57.39 10:29.58
12 2:05:28.33 10:30.94
13 2:16:09.30 10:40.97
14 2:26:34.01 10:24.72
15 2:37:52.62 11:18.61
16 2:48:12.15 10:19.53
17 2:59:01.75 10:49.60
18 3:09:43.47 10:41.72
19 3:20:27.70 10:44.24
20 3:31:25.98 10:58.28
21 3:43:14.88 11:48.90
22 3:55:13.79 11:58.92
23 4:09:09.33 13:55.54

42



LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
760 HOAREAU Pierre-Alain / 20 Tours
1 11:51.20 11:51.20
2 24:24.33 12:33.13
3 35:53.04 11:28.71
4 48:15.45 12:22.42
5 59:31.51 11:16.06
6 1:12:09.79 12:38.28
7 1:23:36.51 11:26.72
8 1:36:26.18 12:49.68
9 1:47:53.93 11:27.76
10 2:01:07.60 13:13.67
11 2:13:01.19 11:53.59
12 2:26:32.18 13:31.00
13 2:38:06.24 11:34.07
14 2:51:43.31 13:37.08
15 3:02:55.74 11:12.43
16 3:16:42.32 13:46.58
17 3:28:40.98 11:58.67
18 3:42:40.98 14:00.00
19 3:53:57.49 11:16.52

N
o

4:08:09.67 14:12.18




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

761 ROSS Fabrice / ROSS Emmanuel 18 Tours

1 12:42.14 12:42.14
2 25:23.64 12:41.50
3 38:24.81 13:01.17
4 51:28.56 13:03.76
5 1:04:57.77 13:29.21
6 1:17:51.77 12:54.00
7 1:31:26.61 13:34.84
8 1:44:32.58 13:05.98
9 1:58:19.41 13:46.84
10 2:11:54.54 13:35.13
11 2:26:11.20 14:16.66
12 2:39:43.40 13:32.21
13 2:53:39.23 13:55.83
14 3:07:27.35 13:48.12
15 3:23:08.65 15:41.31
16 3:42:51.26 19:42.61
17 3:57:16.67 14:25.41
18 4:10:54.64 13:37.98




LES 4H VTT ENDURANCE ST-DENIS
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

763 Chaussalet D / Robert S Acpr Vet 16 Tours

1 15:15.85 15:15.85
2 30:22.34 15:06.50
3 45:11.03 14:48.70
4 1:00:31.98 15:20.96
5 1:15:07.23 14:35.25
6 1:31:37.33 16:30.10
7 1:47:00.16 15:22.84
8 2:03:06.39 16:06.24
9 2:19:30.15 16:23.76
10 2:36:29.48 16:59.34
11 2:52:45.53 16:16.05
12 3:10:13.49 17:27.96
13 3:26:44.40 16:30.92
14 3:46:06.84 19:22.44
15 4:02:10.87 16:04.04
16 4:23:24.64 21:13.78




